ne donnent pas une indication des résultats ni de la situation financière du nouvel ensemble.

Les principales hypothèses retenues sont :

• Un prix d’acquisition de 57,3 M€ dont 28,4 M€ payable en numéraire, 23,2 M€

correspondant à la juste-valeur des actions remises en rémunération de l’apport (sur la

base d’un cours de 5,93 € au 30 juin 2017), 4,4 M€ au titre de la juste valeur du

complément de prix et 1,3 M€ au titre de la juste-valeur des paiements fondés en

actions à la date d’acquisition relative aux services rendus pré-acquisition ;

• Une augmentation de capital de 32 M€ correspondant au montant payable en numéraire

et aux frais de transaction ;

• Un écart d’acquisition de 39,2 M€ calculé à partir des actifs et passifs net transmis de

OneAccess pour un montant de 18,1 M€ ;

• Des frais directement liés à l’émission d’actions d’Ekinops pour un montant de

1 938 K€ ont été portés en déduction des capitaux propres ;

• Des autres frais liés à la transaction pour 1 680 K€ ont été enregistrés en charges.

Il a également été procédé à certains retraitements et reclassements.
Informations

financières

consolidées pro

forma au 31

décembre 2016

15

Note 2.1 Note 3.1

Goodwill 7 257   31 911   39 168

Immobilisations incorporelles 1 290   11 362   12 652

Immobilisations corporelles 902   1 438   2 340

Actifs financiers non courants 86   1 022   1 108

Autres actifs non courants 186   186

Actifs d'impôts non courants 6 474   6 474

Actifs d'impôts différés 1 506   1 506

Total actifs non courants 2 278   29 245   31 911   63 434

Stocks 5 708   4 042   9 750

Clients et comptes rattachés 6 284   14 464   20 748

Actifs d'impôts exigibles 1 098   2 152   3 250

Actifs financiers dérivés 660   660

Autres actifs courants 453   2 127   2 580

Trésorerie et équivalents de trésorerie 8 431   12 312   -   20 743

Total actifs courants 21 974   35 756   -   57 731

TOTAL DE L'ACTIF 24 252   65 001   31 911   121 165

Capital émis 3 682   3 075   1 577   8 334

Primes d'émission 45 484   7 907   40 673   94 064

Réserves consolidées - part du Groupe (30 818)   14 031   (14 855)   (31 642)

Réserves de conversion 332   (281)   51

Résultat de la période - part du Groupe (2 859)   1 106   (1 680)   (3 433)

Capitaux propres - part du Groupe 15 821   25 837   25 715   67 374

Intérêts minoritaires -   -   -   -

Total des capitaux propres 15 821   25 837   25 715   67 374

Dettes financières non courantes 1 308   7 357   4 440   13 105

Provisions non courantes 1 157   1 157

Engagements envers le personnel 394   1 883   2 277

Autres passifs non courants 137   -   1 279   1 416

Passifs d'impôts différés 136   136

Total passifs non courants 1 839   10 533   5 720   18 092

Dettes financières courantes 591   10 182   10 773

Provisions courantes 269   -   269

Dettes fournisseurs et comptes rattachés 3 000   9 489   476   12 965

Autres passifs courants 2 732   8 077   10 809

Passifs d'impôts exigibles 883   883

Total passifs courants 6 592   28 631   476   35 699

TOTAL DU PASSIF 24 252   65 001   31 911   121 165

ONEACCESS -

données

historiques en

présentation pro

forma

Ajustements pro

forma

EKINOPS -

données

historiques

(auditées)

(en milliers d'euros) Bilan pro forma

Note 2.2 Note 3.2

Chiffre d'affaires 18 184   58 091   76 275

Coûts des ventes (9 109)   (25 485)   (34 594)

Marge brute 9 075   32 606   -   41 681

Frais de recherche et développement (3 178)   (12 451)   (15 629)

Frais marketing et commerciaux (5 702)   (12 375)   (18 077)

Frais généraux et administratifs (2 966)   (6 260)   (9 226)

Résultat opérationnel courant (2 771)   1 520   -   (1 251)

Autres produits et charges opérationnels (8)   (2)   (1 680)   (1 690)

Résultat opérationnel (2 779)   1 520   (1 680)   (2 939)

Coût de l'endettement financier net (64)   (155)   (219)

Autres produits et charges financiers 51   274   325

Résultat avant impôts (2 792)   1 639   (1 680)   (2 833)

Charge d'impôt (67)   (534)   (601)

Résultat net de la période (2 859)   1 106   (1 680)   (3 433)

EKINOPS -

données

historiques

(en milliers d'euros)

Compte de

résultat pro

forma

ONEACCESS -

données

historiques en

présentation pro

forma

Ajustements pro

forma

16

Dilution

Incidence de l’Apport sur la participation dans le capital d’un actionnaire détenant 1 % du

capital de la Société préalablement à l’Apport

A titre indicatif, l’incidence de l’Apport sur la participation dans le capital d’un actionnaire

détenant 1 % du capital social de la Société préalablement à l’Apport (calculs effectués sur la

base du nombre d’actions composant le capital social de la Société à la date du Document, soit